様式第18号（第15条関係）

 eq \o\ad(道路位置指定申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)道路位置指定申請書
	　建築基準法第42条第１項第５号の規定により、道路の位置の指定を申請します。
年　　月　　日
　延岡市長　様
申請者　eq \o \al(\s \up 12(住所),\s \up-12(氏名))住所氏名

	１
	築造主住所氏名
	電話（　　　）　　―

	２
	代理者住所氏名
	電話（　　　）　　―

	３
	道路部分の地名地番
	延岡市

	４
	関係土地の地名地番
	延岡市

	５　都市計画の内容
	地域・区域の
指定
	防火・準防火
地域の指定
	その他の指定

	地域
区域

	６

道

路

の

概

要

	幅　　　　員
	ア　延　　長
	イ　隅切りの長さ
	ウ　　側溝の幅

	１

	２

	３

	４

	エ　道路の長さの合計

	７
	道路部分の面積
	㎡
	８
	関係土地の面積
	㎡

	９
	申請理由

	※
	指定欄
	※　備 考（ 条 件 等 を 記 入 ）
	※　受　付　欄

	　　　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　号

	係員

　（注）　※印の欄には記入しないこと。